AMPUMAIJUOKSUN SM kilpailut Oulu, Sankivaara 24.-26.8

Sarja Kilpailija
M13 Eemil
M13 Valtteri
M13 Arttu
M13 Antti
M13 Arttu
M13 Tuukka
M13 Rasmus
M13 Anton
M13 Hannes
M13 William
M13 Rasmus
M13 Ronni
M13 Matias
M13 Olli
M13 Eemeli
M13 Konsta
M13 Erkka
M13 Aaro
M13 Akseli
M13 Joonas
M13 Olli
M13 Arno
M13 Aleksi
M13 Ville
M13 Matias
M13 Jimi
M13 Aapeli
M13 Kouta
M14 Antti
M14 Niko
M14 Markus
M14 Veeti
M14 Jeremias
M14 Eemil
M14 Eeli
M14 Vili
M14 Juuso
M14 Mikko
M14 Eemi
M14 Jalmari
M14 Viljami

Koskinen
Leskela
Nikunen
Martikainen
Remes
Viinisalo
Huhtamaki
Ingves
Bengs
Ronn
Saarinen
Mantyranta
Latomaa
Henriksson
Kuiri
Rantasuo
Petrelius
Kirjavainen
Kirjavainen
Jarkko

Loukkaanhuhta

Hautaniemi
Hauhia
Lemberg
Hietamaki
Klemettinen
Oila
Heiskanen

Huttunen
Saily
Myyry
Hostikka
Bengs
Heinonen
Kujala
Rantasuo
Kinnunen
Pietarila
Naumanen
Bergquvist
Ylilauri

Seura

Ahveniston Ampumahiihtajat

Haapajarven Kiilat
Himangan Urheilijat
Hollolan Urheilijat
Keuruun Kisailijat
Kontiolahden Urheilijat
Larsmo IF

Narpes Kraft Biathlon
Narpes Kraft Biathlon
Narpes Kraft Biathlon
Orimattilan Jymy
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas
Seinajoen Hiihtoseura
Seinajoen Hiihtoseura
Seinajoen Hiihtoseura
Seinajoen Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtajat
Tuusulan Voima-Veikot
Viereman Koitto

Alavieskan Viri
Alavieskan Viri
Kontiolahden Urheilijat
Kymin Koskenpojat
Narpes Kraft Biathlon
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Saloisten Reipas



M14 Teemu
Sarja Kilpailija
M15 Mikael
M15 Topias
M15 Oskari
M15 Onni
M15 Juuso
M15 Kalle
M15 Turkka
M15 Joonas
M15 Matias
M15 Eetu
M15 Jonas
M16 Taavi
M16 Onni
M16 Oskari
M16 Roope
M16 Ville-Valtteri
M16 Roope
M16 Lauri
M16 Jasper
M16 Severi
M16 Joakim
M16 Arttu
M16 Henri
M16 Lauri
M16 Aron
M17 Karri
M17 Arttu
M17 Matias
M17 Joona
M17 Eetu
M17 Veikka
M17 Artturi
M17 Lauri

Pajuranta

Kontturi
Zerni
Toivanen
Paasonen
Ketonen

Loukkaanhuhta

Nieminen

Nelimarkka

Nevala
Keskinen
Selenius

Nystrom
Makela
Kurkinen
Mulari
Karvinen
Myller
Maaninka
Saarinen
Oikkonen
Aikioniemi
Heikkinen
Heikkinen
Jarvisto
Pyssysalo

Tuokko
Paalanen
Maijala
Ylahariju
Petrelius
Ylilauri

Hautaniemi

Joukas

Seinajoen Hiihtoseura
Seura

Kontiolahden Urheilijat
Kouvolan Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat
Orimattilan Jymy
Saloisten Reipas
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Vahankyron Viesti
Osterby Sportklubb

Ahveniston Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumahiihtajat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kuusamon Era-Veikot
Orimattilan Jymy
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot

Hollolan Urheilijat
Kangasniemen Kalske
Lapin Biathlon Tokka
Mikkelin Hiihtajat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Seinajoen Hiihtoseura
Sakylan Urheilijat



Sarja
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19

M21
M21
M21
M21
M21
M21

Kilpailija
Saku
Juho
Santtu
Patrik
Erkka
Juho
Roope
Akseli
Elias
Sameli
Pyry
Lauri
Otto
Anssi
Santeri
Eero
Tuomas
Sampo
Severi
Niilo

Joona
Viljami
Aapo
Tuukka
Anton
Tuomas

Kalliomaki
Kauhajarvi
Panttila
Kuuttinen
Kangas
Hokka

Jokela
Loikkanen
Erkkila
Joronen
Stevander
Kataja-Rahko
Invenius
Kuittinen
Kolehmainen
Joukas
Seppala
Kelloniemi
Holso
Helkama

Makela
Patari
Erkkila
Invenius
Pyssysalo
Harjula

Seura

Kauhajoen Karhu
Kauhajoen Karhu
Kauhajoen Karhu

Narpes Kraft Biathlon
Oulun hiihtoseura

Oulun hiihtoseura

Oulun hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtajat
Soisalon Ampumahiihtajat
Soisalon Ampumahiihtajat
Sakylan Urheilijat

Sakylan Urheilijat
Tuusulan Voima-Veikot
Ylistaron Kilpa-Veljet
Osterby Sportklubb

Ahveniston Ampumabhiihtajat

Kymin Koskenpojat
Saloisten Reipas

Soisalon Ampumahiihtajat
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot



Sarja
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL
MYL

M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45

Kilpailija
Matti
Pauli
Tero
Juho
Antti
Olli
Mika
Oskari
Juuso
Wilhelm
Teemu
Juuso
Sami
Jaakko
Juhani
Tuomas
Joona
Oula
Lauri
Vili
Juha-Matti
Joonas
Dennis

Mikko
Harri

Jouni
Juha-Matti
Vesa-Matti

Jari
Sami
Dan
Marko
Jani
Antti
Juha

Pasi
Sami
Heikki

Hakala
Makela
Seppala
Ronkko
Raatikainen
Jarva
Lammi
Joukas
Joukas
Stenbacka
Huhtala
Hakala
Orpana
Luonuansuu
Tolonen
Saily
Kupila
Mattila
Peltoniemi
Sormunen
Huhtanen
Huttunen
Rehnstom

Lehtola
Eranen
Kinnunen
Heinonen
Ryonankoski

Anttonen
Siimesto
Snare
Pekurinen
Valitalo
Henriksson
Harkénen

Saastamoinen

Kuntola
Laurila

Seura

Ahveniston Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumahiihtajat
Haapajarven Kiilat
lisalmen Visa

lisalmen Visa

Imatran Urheilijat
Kauhajoen Karhu
Kauhajoen Karhu
Kauhajoen Karhu
Kauhajoen Karhu
Kontiolahden Urheilijat
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Saloisten Reipas
Sumiaisten Kunto
Tuusulan Voima-Veikot
Viereman Koitto
Osterby Sportklubb

Kuikan Kisailijat
Kuikan Kisailijat
Oulun hiihtoseura
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas

Kainuun Arjy
Kontiolahden Urheilijat
Larsmo IF

Mikkelin Hiihtajat
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Saloisten Reipas

Halikon Hakoniskat
Kurikan Ryhti
Oulun hiihtoseura



Sarja
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

Kilpailija
Pasi
Vesa
Timo
Rauno
Jorma
Jouko
Joni
Timo
Mika

Esa
Tommy
Risto
Markku
Lauri
Petri

Esa
Pekka
Mika
Ari-Pekka

Simo-Pekka
Ilkka

Timo

Arto

Harri

Juha
Raimo

Stig

Markku
Kent
Esa
llpo
Keijo
Aimo
Esa
Pertti
Alpo
Pekka

Rangell
Leskela
Seppala
Hakala
Pitkanen
Markkanen
Tenhunen
Kostiainen
Ojala
Pylvdanen
Haglund
Haikonen
Reponen
Holmi
Yli-Pyky
Savolainen
Lampela
Rinta-Keturi
Laine

Aarnisalo
Ratamo
Korhonen
Floor
Henttonen
Hautaniemi
Sevén
Osterholm

Ruohonen
Nykamb
Kangasmaki
Toikkanen
Kuntola
Alatalo
Huhtanen
Luuri
Sallinen
Vauhkonen

Seura

Ahveniston Ampumahiihtajat

Haapajarven Kiilat
Haapajarven Kiilat
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Kuikan Kisailijat
Kuusamon Era-Veikot
Karkolan Kisa-Veikot
Larsmo IF

Mikkelin Hiihtajat
Mikkelin Hiihtajat
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot

Ahveniston Ampumahiihtajat

Halikon Hakoniskat
Kuikan Kisailijat
Kuikan Kisailijat
Karkolan Kisa-Veikot
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Osterby Sportklubb

Halikon Hakoniskat

IF Fyren

Kauhajoen Karhu
Kurikan Ryhti

Kurikan Ryhti

Oulun hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Sumiaisten Kunto
Sumiaisten Kunto



Sarja
M65
M65
M65
M65
M65

M65

M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70

M75
M75

Kilpailija
Hannu
Arto
Matti
Henning
Risto

Kalle

Kari
Antti
Esko
Mauri
Heino
Aimo
Per
Seppo
Eero

Kalevi
Martti

Juntunen
Harkonen
Kainulainen
Nynas
Kittila
Lahdesmaki

Vahakyla
Multala
Hyvarinen
Siimesto
Malinen
Lehtiniemi
Snellman
Kammonen
Vehkala

Vahakyla
Jarvinen

Seura

Kainuun Arjy

Kainuun Arjy
Kontiolahden Urheilijat
Larsmo IF

Saloisten Reipas
Seinadjoen Hiihtoseura

Halikon Hakoniskat
Hoytidisen Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kuikan Kisailijat
Kurikan Ryhti

Larsmo IF

Mikkelin Hiihtajat
Saloisten Reipas

Halikon Hakoniskat
Kangasniemen Kalske



Sarja
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13

Kilpailija
Henriikka
Eveliina
lida Marja
llona
Melia
Inka
Menni
Aada
Nanna
Ellinoora
Annika
Ella

Pinja
Erika
Karoliina
Erika
Oona
Anni

Sissi
Maria
Silja

Elli
Moona
Inka-Riina
Nea
Minea
Venla
Sini
Jasmiina
Helmina
Jonna

Kiuru
Hakala
Tuomainen
Rantakomi
Palsinajarvi
Hamaldinen
Turunen
Rauos
Hyyrynen
Ojala
Haikka
Liljeqvist
Ylaharju
Ingves

Olli

Kujala
Latomaa
Naumanen
Oikkonen
Harju
Saarenpaa

Loukkaanhuhta

Ollakka
Suuronen
Luhtasaari
Nasi
Vaisanen
Hietamaki
Nelimarkka
Nylund
Leikos

Seura

Ahveniston Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Hollolan Urheilijat
Hollolan Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kouvolan Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Kuusamon Era-Veikot
Kymin Koskenpojat
Larsmo IF

Mikkelin Hiihtajat
Narpes Kraft Biathlon
Oripaan Urheilijat

Oulun hiihtoseura

Oulun hiihtoseura

Oulun hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot




Sarja
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14

N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15

N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16

Kilpailija
Heli
Emilia
lida

liris
Sonja
Linda
Emilia
Rebecca
Teodora
Neea
Vilma
Ella
Sanni
Enni

lida
Hilda
Lyydia

Siiri
Laura
Inka
Ansa
Nanna
Olivia
Anniina
Anni
Noora
Jenni
Viivi
Kaisla
Nea

Milja
Kristiina
Anniina
Ella
Pinja
Emilia
Kerttu
Essi

Korpi
Miettinen
Tuokko
Karppi
Oksanen
Kyntaja
Patari
Sandnas
Westerlund
Taskila
Sorvisto
Sorvisto
Pirttikoski
Petrelius
Asunmaa
Oila
Rainio

Kejonen
Kauhajarvi
Remes
Hakala
Rauos
Halme
Rauhala
Hyvarinen
Saarenpaa
Ojala
Jylanki
Ollila
Vahasarja

Kiuru
Rantakomi
Jokinen
Halonen
Kotinurmi
Irvankoski
Puranen
Kuittinen

Seura

Aavasaksan Urheilijat
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Hollolan Urheilijat

IMAS Biathlon

Kuikan Kisailijat

Kymin Koskenpojat
Kymin Koskenpojat
Larsmo IF

Larsmo IF

Oulun hiihtoseura

Oulun hiihtoseura

Oulun hiihtoseura

Oulun hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot

Hollolan Urheilijat
Kauhajoen Karhu
Keuruun Kisailijat
Kontiolahden Urheilijat
Kouvolan Hiihtoseura
Orimattilan Jymy
Orimattilan Jymy
Orimattilan Jymy
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot

Ahveniston Ampumahiihtajat
Hollolan Urheilijat

Hollolan Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Orimattilan Jymy
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas

Soisalon Ampumahiihtajat



Sarja
N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17

N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19
N19

N21
N21
N21
N21
N21
N21
N21
N21
N21

Kilpailija
Johanna
Essi

Aino
lida-Maria
Seela
Aila-Alisa
Aino
Venla
Anni
Juulia

Laura
Nenna
Sara
Oona
Sonja
Emmi
Noora
Tiina
Elisa
Nella
Josefine

Camilla
Minna
Santra

Elsa

Heidi

Sofia
Sanna-Mari
Sanna
Krista

Arvis

Leikas
Veijalainen
Takanen
Peuralahti
Aikioniemi
Loikkanen
Vallari
Rinta-Keturi
Nelimarkka

Tukia
Lukkarinen
Naukkarinen
Sydanmaa
Heljasvaara
Erkkila
Kupari
Maki-Panula
Sirvio
Keskinen
Augustsson

Tuominen
Hautaniemi
Sade
Heinikainen
Kuuttinen
Joronen
Purola
Koskela
Leskinen

Seura

Enon Kisa-Pojat
Hollolan Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kymin Koskenpojat
Oulun hiihtoseura

Ounasvaaran Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

Punkalaitumen Kunto
Seinadjoen Hiihtoseura
Seinadjoen Hiihtoseura

Imatran Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kouvolan Hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Saloisten Reipas
Seinajoen Hiihtoseura
Seinajoen Hiihtoseura
Sotkamon Jymy
Vahankyron Viesti
Osterby Sportklubb

Hollolan Urheilijat
Kauhajoen Karhu
Kontiolahden Urheilijat
Mikkelin Hiihtajat
Narpes Kraft Biathlon
Seinajoen Hiihtoseura
Seinajoen Hiihtoseura
Seinajoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot



Sarja
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL
NYL

N35
N35

N40
N40
N40

N45
N45
N45

N50
N50
N50
N50
N50
N50

N55
N55

N60

Kilpailija
Riikka
Oona
Tiia-Maria
Emmi
Jenna
Johanna
Annukka
Mira
Annika
Sanna
Caroline
Laura

Tia
Anna-Liisa
lida

Satu

Natalia
Anu

Eeva
Susan
Johanna

Pirjo-Marja
Sari
Susanna

Satu
Terttu
Paivi
Eija
Hilkka
Heli

Paivi
Anne

Anne

Aakula
Virtanen
Talvitie
Hautaniemi
Kanko
Pykaldinen
Siltakorpi
Holopainen
Sjostrom
Markkanen
Sandelin
Korkeakoski
Pokka
Hakkinen
Sirvio
Rautiainen

Matchenkova
Junnila

Leinonen
Humppi
Magga

Pitkdakangas
Laurila
Rinta-Keturi

Salokannel
Uusitalo
Savolainen
Hauhia
Maki-Panula
Hyttinen

Koivuselka
Hautamaki

Seura

Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Jalasjarven Jalas
Kauhajoen Karhu
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kurikan Ryhti

Lahden Hiihtoseura
Larsmo IF

Leppavirran Viri
Narpes Kraft Biathlon
Oulun hiihtoseura
Oulun hiihtoseura
Punkalaitumen Kunto
Sotkamon Jymy
Ainekosken Urheilijat

Halikon Hakoniskat
Oulun hiihtoseura

Halikon Hakoniskat
Keuruun Kisailijat
Oulun hiihtoseura

Jalasjarven Jalas
Oulun hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura

Halikon Hakoniskat
Loimaan Jankko
Puijon Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Sumiaisten Kunto

Kontiolahden Urheilijat
Oulun hiihtoseura

Talvensaari-Mattila Oulun hiihtoseura



